
Stejnopis:

DODATEK č. 1

 

ke Smlouvě o dílo k provedení stavby:

„Oprava chodníku — Městská - Dubeč“

číslo smlouvy objednatele: SOD 95

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřené dne 28.08.2018 mezi smluvními stranami:

Městská část Praha-Dubeč

Se sídlem: Starodubečská 401/36, 10700 Praha 10

ICQ: 00240184

DIC: CZOO240184

Identifikace ekonomického subjektu ČSU čj.30/2007-71

Bantam-ení; F
zastoupená: aros avem 051 em, starostou

(dálejen "objednate1“)

21

MV BAU, s.r.o.

Se sídlem: Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

IC: 023 76 351

DIČ: CZ02376351

zápis v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218779

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: ac avem e rovs ym, je natelem

(dále jen "zhotovite1“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo objednatele

ze dne 28.08.2018.

1.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č.1 je změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu

s ustanovením § 222 odst. 6, zák. č.: 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy na žádost

zadavatele budou provedeny tyto změny:

1. Změna ve výstavbě vjezdů v ulici Městská tak jak je popsáno ve Změnověm listu č.1, který

tvoří Přílohu č.1 tohoto Dodatku č.1.



II.

Cena díla a platební podmínky

V souladu se změnou předmětu plnění, viz. čl. I. Předmět dodatku, mění se cena díla, která je cenoumaximálně přípustnou takto:

a) Původní cena díla dle SOD bez DPH
845.642,00 Kč

DPH 21 %

177.585,00 K6
Původní cena díla dle SOD vč. DPH

1.023.227,00 K6

b) Cena Dodatku 6.1 bez DPH
138.600,00 Kč

DPH 21 %

29.106,00 K6
Cena Dodatku 6.1 vč. DPH

167.706,00 K6
(viz. Příloha 6.3 Dodatku 6.1, kdy změna závazku činí 16,39 % z původní ceny díla bez DPH)

c) Nová cena díla dle SOD ve znění Dodatku 6. 1 bez DPH
984.242,00 Kč

DPH 21 %

206,691.00 K6
Nová cena díla dle SOD ve znění Dodatku 6. ] vč. DPH 1.190.933,00 K6

III. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek 6.: 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.: SOD 95 objednatele ze dne28.08.2018, jejíž ostatní ustanovení zůstávají nadále V platnosti.

2. Dodatek 6.: 1 smlouvy O dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvaobdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Dodatek č.: 1 nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnostiokamžikem uveřejnění V Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že se sobsahem tohoto Dodatku č.: 1 včetně jeho příloh řádněseznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č.: l smlouvy O dílo uzavírají svobodně,nikoliv V tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy Dodatku 6.1:

1) Příloha č.1 Změnový list č.1

2) Příloha č.2 Specifikace díla a kalkulace ceny Dodatku č.: 1

V Prazedneq; „ -»

  
MV BAU, s.r.o.

Jaroslav To'šif'ě“
Václav Větrovský

starosta městské části
jednatel



Příloha č.1

 

ZMĚNOVÝ LIST

 

 

 

 

ldentifikace stavby: Oprava chodníku -- Městská - „ , _

.. Cislo zmeny: Zl. - 1

Dubec

SO 100 — Komunikace Datum: 01.10.2018

Určeno pro: GP El TDl El zhotovitele E objednatele [X]

Předáno: na KD E stavebni deník E Mail E osobné E     

Týká se části stavby: Oprava silnic a komunikací

 

Odkazy na PD:

 

na rozpočtové podklady: v příloze

 

na stavební deník:

 

na jinou část smlouvy:

 

na ostatní:

 

Popis změnyi

Vopravovaných úsecích se nachází pět vjezdů na pozemky nemovitostí, které měly být ze

zámkové dlažby tl. 6 cm šedé, ale po konzultaci s majiteli dotčených nemovitostí byla dlažba

včetně konstrukčních vrstev změněna na tl. 8 cm červená, včetně reliéfní dlažby (na pozemky

zajíždí i těžší vozidla). Některé podezdívky plotů bylo nutné zpevnit sadovými obrubami a

zároveň lokálně doplnit a upravit obruby. U přechodů je nutné doplnit dopravní značení, které

nebylo v zadání stavby požadováno.

Ocenění změny:

 

 
 

  
 

 

138.600,00 Kč bez DPH 29.106,00 Kč DPH — 21% 167.706,00 Kč vč. DPH

Počet připojených listů. 4 Počet připojených výkresů (dokumentů): 0

Vliv změnového listu na cenu dila ano E ne 1:]

Vliv změnového listu na termín tato změna nemá vliv na termín dokončení díla

dokončení

Změna byla vyvolána záměrem objednatele

 

chybou v dokumentaci zakázky

 

skutečnost zjištěna v průběhu realizace
 

jinou okolpqgtíš :_:. má „, .,

 

S
U
E
D
E

  návrhemyzhlotovitele

 

 
 

Změnu odsouhlasil za objednatele:

 

Změnu odsouhlasil za GP:

 

Změnu odsouhlasil za TDl:

  
 

Změnu odsouhlasil za zhotovitele:

 

lo
 



6

b ekt Název

1

Stavba Název

MV-038 O

Pro'

covatel ' 0

Ob el

Dodavatel

R

kladni

HSV celkem

Z PSV celkem

R M celkem

N M dodá celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZS

racoval

Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ

DPH

Základ

DPH

DPH

ro DPH

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRÁCE

Chodn Městská - zámková dlažba

silnic a chodníků

silnic Praha Dubeč

Datum

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní

237 577 Ztížene ' obní mí

O Oborová řirážka

O Přesun stavebních ka

O Mimostaveništní do

237 577 ení staveniště

Provoz investora

0 Kom ičinnost IČD

237 577 Ostatní na neuvedené

237 577 Ostatní nák celkem

otovitele

Jméno :

natele

Jméno :

Datum :

Podpis:

210%

210%

00%

00%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznamka :

01.10.2018

Datum : (Zj/[!ÁMZP

V " 237 577 Kč

49 891 Kč

0 Kč

0 Kč

287 468 Kč 



 

Položkový rozpočet vícepráce

 

    

W

   

 

 

 

 

   

 

 

 

  
 

      

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

    
 

 

       

Stavba : MV-038 Opravy silnic Praha Dubeč

Objekt : 1 Opravy silnic a chodníků Chodníky Městská - zámková dlažba

P.č. Číslo položky Název položky MJ I množství I cena l MJ I celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce

1 Vyb0urání živice tl.do 10cm vč.podkl.betonu t|.10 cm m2 62,00 489,00I 30 318,00

2 Odstranění podkladu zemina tl.1O cm m2 52,00 135,00 8 370,00

Celkem za 1 Zemnípráce 38 688,00

Díl: 2

Celkem za 2

Díl: 5 Komunikace

4 Podklad ze š 'rkodrti 11.20 cm 315,00 28 035,00

5 Dlažba zámková tl. 8 cm šedá reliéfní m2 8,00 539,00 4 312,00

6 Dlažba zámková tl.6 cm barevná reliéfní m2 600 488,00 2 928,00

7 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté m2 89,00 275,00 24 475,00

8 Dlažba zámková tl. 8 cm barevná m2 75,00 359,00 26 925,00

Celkem za 5 Komunikace ] 86 675,00

Díl: Prorážení otvorů a obruby

9 Ruční výkop, dodávka a pokládka obrub do betonu 5a8cm

bm 114,00 338,00 38 532,00

1O Ruční výkop, dodávka a pokládka obrub do betonu 10 a

15.3“...........................................................................................................bm.................. 19.1.99 388.00 5432100

11 Nakládání živice a betonu na dopr.prostředky t 32,00 155,00 4 960,00

12 Poplatek za skládku živičné a betonové suti t 32,00 65000 20 800,00

Celkem za Prora'žení otvorů a obruby 69 724,00

Díl: Dopravní značení

12 Dopravní značení svislé ks 4,00 5 500,00 22 00000

13 Dopravni značení vodorovné kptl 1,00 20 490,00 20 490,00

Celkem za Dopravni značení 42 490,00   

 

 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET MÉNĚPRÁCE

Chodn
  

 

  

Městská - zámková dlažba

 

   

   

   

   

  

1
silnic a chodníků

Stavba

MV-038

p

  

  

   

  

  

 

silnic Praha Dubeč
  

 

covatel

natel

Dodavatel

R

   

  

01.10.2018

   

  
    

 

   

 

  

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatni

 

   

   

   

      

   

 

ní

HSV celkem

Z PSV celkem

R M celkem

N M cel

ZRN celkem

    

  

    

    

  

  

  
  

  

-98 977 Ztížené ' obní

O Oborová rážka

O Přesun stavebních ke

0 Mímostaveníštní d rava

-98 977 Zařízení staveniště

Provoz investora

0 Kom íčinnost IČO

—98 977 Ostatní ná neuvedené

—98 977 Ostatní ná celkem

mn
  

   

  

  

   

  

  

 

   

  

 

   

   

 

     

    

   

  

  

  

 

   

 

   

  

  

  

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.na'klady+HZS
  

    

Za

Jméno :

 

    

   

     

Jméno :

Jméno :

  

       

  

Datum :

Datum :

Datumq a? „277% 

   

 

Podpis :

Podpis:

 

  

  

 

  

 

   

   

  

 

  

  

   

  

   

 

   

    

   

Základ ro DPH

DPH

Základ ro DPH

DPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM

210%

210%

00%

0,0%

—98 977 Kč

—20 785 Kč

0 Kč

0 Kč

-1 19 762 Kč

    

  

 

Poznámka :



 

Položkový rozpočet méněpráce

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

01 .102018

Stavba : MV-038 Opravy silnic Praha Dubeč

Objekt : 1 Opravy silnic a chodníků
Chodníky Městská - zámková dlažba

P.č. Číslo položky Název položky | MJ | množství I cena / MJ I celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 1131061215311 5933?:énf.9.'.a%§95.?st929x¥9119!e§9fi2 .......................................... | .....m2.-. 6200 35ml -2 170.00
Městska.429

462,00

2 113107112R00 Odstranění podkladu z kameniva tl.20 cm I m2 -62,00 108,00 -5 696,00

Celkem za 1 Zemnipráce
-8 866,00

I I I
Celkem za

Díl: 5 Komunikace

...I........ .........................

5 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 -ggyoo 59,00 -5 251,00
6 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 ~89,00 285,90 -25 445,10
7 596215021 R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě

m2 -89,00 23000 -20 470,00
8 59245020 Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní

m2 -g1‘00 25220 -23 860,20
489*1o5...................................................................................................................

45045

Celkem za 5 Komunikace
I -75 026,30

Díl: 97 Prorážení otvorů

11 979087112R00 Nakládání sutí na dopravní prostředky
'( —32,00 104,40 .3 340,80

12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti
t -32,00 367,00 _11 744,00

Celkem za 97 Proráženi otvorů
-15 084,80

I I
      

 

 



Příloha Č.2

SPECIFIKACE DÍLA A KALKULACE CENY DODATKU č.1

Objekt: Opravy silnic a chodníků

Praha Dubeč
01.10.2018

MČ Praha - Dubeč

MV BAU, s.r.o.

Cena celkem vč DPH

 

 

 
   

 

  

      

 

 

Kód - Po IS Cena celkem CZK 0P [ ] 21 A: DPH [CZK] [CZK]

Puvodm cena dna cue SOD .345 (242,001 .77 535,00] '1 023 227,00]

7..
48/ TZS" 313 287 4:53.00

memo-ax di.: 2:. m * * 2.1273», m » 70 mm;—

Íquova cena 50 100 oe 7... č,- '7 135 000,00 29 136,00 4.5:? 705,00

Cena Dodatku ca *38 600.00 29 106,00 16.7 706.00

Nova cena d1la dle SOD ve znem Dodatku C.’ 984 242.00 206 697.00I *? 190 933.00

 


